
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.29.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 3 100 zł 

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

852   POMOC SPOŁECZNA 3 100  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 3 070  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

3 070  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

30  

   Razem : 3 100  

§ 2. 

Zwiększyć i przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 25 588 zł 

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 988 20 988

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 20 988  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 988  

 
80114  ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ 
 20 988

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  20 988

852   POMOC SPOŁECZNA 4 600 1 500

 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 500 1 500

  
4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII STACJONARNEJ 
 1 500

  
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 1 500  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 3 070  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 3 025  

Id: C8B65A4B-727A-432A-A26A-E8DFE7B915D5. Podpisany Strona 1



  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 45  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 30  

   Razem : 25 588 22 488

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: C8B65A4B-727A-432A-A26A-E8DFE7B915D5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 132/2014 z dnia 9 lipca 2014 roku oraz nr 107 z dnia 16 lipca 
2014 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 100 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń za 
sprawowanie opieki oraz pomoc finansową dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. Na wniosek 
Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 1 500 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania 
sądowego i egzekucyjnego. Na wniosek Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego przesuwa się wydatki 
w kwocie 20 988 zł, które zostaną przeznaczone na wykonanie portierni, koszty adaptacji nowych pomieszczeń - 
okablowanie do sieci telefonicznej i internetu. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: C8B65A4B-727A-432A-A26A-E8DFE7B915D5. Podpisany Strona 3




